Iam illud quod sequitur satis ostendit quem fructum sentias.  
*Sobrie, inquis, pie et iuste adorabit Deum in spiritu et veritate.*  
 Recte istud quidem. Sed perge paulo quid amplius. *Non in elementis mundi, cibis et vestitu, aut alia hypocrisi. Sentiet de Sacramentis, quod Christus docuit et instituit.* 1305

At hoc illud est hinc illae lacrimae. Nam vos homines spirituales consilio, quod Christus prodidit, (qui Deum adorare velit, in spiritu et veritate oportet adorare) sic decrevistis obtemperare, ut Deo prorsus auferatis omne carnis obsequium. Sed hoc est, Pomerane, sic adorare spiritu, ut non adores in veritate, neque enim vere adorat Deum, qui sic sibi blanditur oratione spiritus, ut interim carnem neglegat lascivientem subdere et domare ieiuniis. Vobis omne corporis obsequium, quod Deo praestatur, hypocrisis est. At Mariae non erat, quae lacrimis lavit pedes Christi, et capitis capillis extersit. Vobis omnis vestitus horridior est hypocrisis: at idem Baptistae non fuit, qui pilis cameli vestitus est. 1310

Hypocrisis est vobis omnis abstinencia ciborum: at illi non erat, qui tantum vescebatur locustis. Sed nec Paulo quidem, qui se optabat omnem diem posse ieiunare. Vobis sunt hypocrisis omnia, per quae vota sua Deo pietas Fidelium effundit in templis. At non idem sensit Propheta, quem regia celsitudo non vetuit coram arca foederis et psallere, et saltare cum populo. Nec impune tulit stulta et superba mulier, quae genus id cultus tunc reprehendit in illo, quod vos Lutherani nunc, nec minus stulti, et magis superbi, sugillatis in grege Christiano. 1315

Profecto, Pomerane, si cuius ita pietas tepet, ut caro eius non effervescat in cultu Dei; is verissimus erit hypocrita, si sese dicat ferventer adorare spiritu. 1320

*De Sacramentis, inquis, credet quod Christus docuit et instituit.*  
 Satis profecto breviter, verum haud satis dilucide. Nam vos in quaestionem trahitis quid docuerit Christus. Nos non dubitamus Christum docuisse, quicquid Ecclesia Christi credit, in quo sine Christi contumelia non posset errare: alioqui frustratus esset promissum Christus, quo secum ea promisit futurum usque ad consummationem saeculi. 1325

Vos omnia negatis praeter manifestas Scripturas, et quae sunt manifestae, vocatis obscuras, aut, quod est impudentius, quod clarum est adversum vos, id clarum clamatis esse pro vobis. Ecclesia demum ipsa quaenam sit, altercamini, et ita redditis ambiguam, ut in terra statuatis omnino nullam. Denique sic tractatis, ut nisi, quod magis verisimile est, ipsi sitis impii, impios fuisse necesse sit, quicumque hactenus a Christo passo habiti sunt usquam pii. 1340